



Sideaktivitetsselskabet Sct. Jørgen ApS

Brovej 18
8800 Viborg
CVR-nr. 36442638

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2023

Jens Endelt Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sideaktivitetsselskabet Sct. Jørgen ApS

Brovej 18

8800 Viborg

CVR-nr.: 36442638

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Ole Bach Nielsen, formand

Jens Endelt Andersen

Hans Erik Lund

Direktion

Hans Erik Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udøvelse af aktiviteter efter bekendtgørelse af sideaktiviteter i almene boligorganisationer mv.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat før skat på 60 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.435.881	2.256.825
Personaleomkostninger	1	(2.370.880)	(2.111.969)
Driftsresultat		65.001	144.856
Andre finansielle omkostninger		(4.552)	(12.552)
Resultat før skat		60.449	132.304
Skat af årets resultat	2	(13.336)	(7.723)
Årets resultat		47.113	124.581
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.113	124.581
Resultatdisponering		47.113	124.581

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.075	129.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	425.186	0
Andre tilgodehavender	1.005	62.824
Tilgodehavende skat	2.664	0
Tilgodehavender	623.930	192.662
Likvide beholdninger	543.494	1.520.330
Omsætningsaktiver	1.167.424	1.712.992
Aktiver	1.167.424	1.712.992

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		558.744	511.631
Egenkapital		638.744	591.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.265	76.824
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	594.170
Skyldig skat		0	50.523
Anden gæld	3	470.415	399.844
Kortfristede gældsforpligtelser		528.680	1.121.361
Gældsforpligtelser		528.680	1.121.361
Passiver		1.167.424	1.712.992

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	511.631	591.631
Årets resultat	0	47.113	47.113
Egenkapital ultimo	80.000	558.744	638.744

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.283.146	2.021.853
Andre omkostninger til social sikring	63.414	66.433
Andre personaleomkostninger	24.320	23.683
	2.370.880	2.111.969
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	6	5

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	13.336	723
Ændring af udskudt skat	0	7.000
	13.336	7.723

3 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	365.355	266.458
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	105.060	129.352
Anden gæld i øvrigt	0	4.034
	470.415	399.844

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	13.557	94.899
